



**نویخت:** دولت تصمیمی برای افزایش قیمت نان ندارد.  
 نتانیاهو دعوت دیدار با دموکرات‌ها را رد کرد.  
 طرح تحریم صادرات گاز به اروپا در حال تدوین است.  
 فرماندار تهران: تدبیری اتخاذ نشود، آب سال آینده جیره‌بندی می‌شود.  
 پناهیان: وضع فرهنگی جامعه بهتر از مدیریت فرهنگی است.  
 جنتی: هر چه بیانیه می‌دهیم که مجوز تکخوانی نداده ایم، باور نمی‌کنند

**گزینه** سخنان رئیس‌جمهور در سفر به قم: همان گونه که حمایت حوزه برای ما ارزشمند است ولی نقد و تذکر آنها نیز برای ما مهم است. / اگر روزی فرصت داشته باشم و بگویند، بهترین کاری که انتخاب کنم بازگشت به حوزه علمیه و شرکت در درس و بحث است. / رئیس‌جمهور با بیان اینکه در مذاکرات تحمیل، تحقیر و ادامه تحریم را نمی‌پذیریم، گفت: ما همواره به منتقدان احترام می‌گذاریم و به آنها همانند حامیان می‌گوییم از حمایت دولت برخوردار بوده و خواهند بود اما تخریب در این کشور جایی ندارد. / برای ادامه راه و توسعه نیاز به اتحاد و همدلی بیشتر داریم.

**نهمین** رزمایش بزرگ پیامبر اعظم(ص) سپاه صبح دیروز در تنگه هرمز و خلیج فارس با رمز یا محمد رسول‌الله (ص) آغاز شد. / در نخستین مرحله از رزمایش ۱۷ موشک کروز و بالستیک از شناورها، بالگردها و سامانه‌های ساحلی نیروی دریایی سپاه شلیک شد. / در ادامه برگزاری رزمایش بزرگ پیامبر اعظم ۹ سپاه در تنگه هرمز ماکت ناو هواپیمابر آمریکایی که توسط نیروی دریایی سپاه ساخته شده بود طی عملیاتی همه جانبه مورد اصابت صدها راکت و ده‌ها فروند موشک قرار گرفت و منهدم شد.

**رئیس** دستگاه قضا: برخی از معوقات بانکی مصداق فساد اقتصادی است و باید با آن برخورد کرد چراکه عده‌ای تسهیلات بانکی را اخذ کرده و آن را به جای تولید و صنعت در جاهای دیگری به کار بسته‌اند و از پرداخت بدهی‌ها و معوقات خود هم سر باز می‌زنند؛ اما در مقابل عده‌ای نیز تسهیلات بانکی را در جای خود و در راه تولید و اشتغال به کار گرفته‌اند اما به دلیل برخی مسائل از جمله تحریم و یا مشکلات دیگر دچار مشکل شده‌اند و البته از پرداخت بدهی خود نیز امتناع نمی‌کنند.

**اقدام** عجیب استانداری قم در دعوت مردم به شرکت در مراسم استقبال از رئیس‌جمهور: هنگامی که مردم به تلفن ثابت یا همراه خود به شماره ۱۱۱ که شماره نهاد ریاست جمهوری پاسخ می‌دهند، این عبارات را می‌شنوند: «باسلام، صالحی منش هستم؛ استاندار قم، بدینوسیله از شما دعوت می‌کنم در مراسم استقبال از رئیس‌جمهور محبوب حضرت حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی و کاروان دولت تدبیر و امید در روز چهارشنبه ششم اسفندماه از سه راه بازار قم تا حرم حضرت معصومه (س) شرکت بفرمایید.

**تابناک** نوشت: در هشت سال دوران دولت احمدی‌نژاد، یکی از انتقاداتی که عموماً به وی و دولتش می‌شد و اغلب هم حالت تمسخر به خود می‌گرفت، آماری بود که رئیس‌دولت می‌داد؛ آمارهایی که گاه با آمار دیگران مردان اقتصادی دولتش در تضاد بود. عمده این نقدها هم از سوی کارشناسانی صورت می‌گرفت که آن زمان در بیرون از دولت بودند و اکنون بر مصدر قدرت نشسته‌اند و این بلا امروز بر سر خودشان آمده است.

**آیت** الله مکارم شیرازی گفت: پول‌های بیت‌المال که باید صرف کارهای تولیدی و عمرانی شود صرف یارانه نقدی می‌شود و در این عرصه کشور دچار خسارت‌هایی در ابعاد اجتماعی و فرهنگی شده است.

**ایرنا:** به صفر رسیدن نرخ تورم در بهمن ماه نشان می‌دهد در این ماه برآیند قیمت مجموعه‌ای از کالاها و خدمات مورد استفاده‌ی مردم نسبت به دی ماه افزایش نداشته است.

**صبحانه؛ دکتر روحانی در ایام انتخابات: معیار تورم جیب مردم است نه بانک مرکزی و مرکز آمار!!**

**حضرت** آیت الله العظمی صافی گلپایگانی در دیدار رئیس‌جمهوری با ایشان تاکید کردند: حسن نیت شما برای مردم معلوم است و به همین دلیل مردم پشتیبان دولت هستند.

**مرعشی:** اگر کارگزاران ستاد انتخاباتی تشکیل ندهد که حزب نیست. کارگزاران هیچ وقت قصد نداشته مستقل وارد انتخابات شود و ما در مجموعه اصلاح‌طلبان وارد انتخابات می‌شویم. ما هم اکنون نیز به لیست مشترک با اصلاح‌طلبان رسیده‌ایم.

**گروه** سیاسی فرزندان روح الله (ره) در اعتراض به افزایش غیر اصولی شهریه‌های دانشگاه آزاد و ابهامات روزافزون مطرح در این موضوع، کمپین «مخالفت با روند افزایش شهریه دانشگاه آزاد» را تشکیل داد.

**تحلیلگر** سابق سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) طی یادداشتی در رویترز خواستار غنیمت شمردن فرصت ایجاد شده برای توافق هسته‌ای شد و نوشت تاریخ نشان داده با تشدید تحریم‌های اقتصادی ایران تسلیم مطالبات زیاده‌خواهانه نخواهد شد. / ایرانی‌ها سابقه تسلیم شدن در مقابل زیاده‌خواهی را ندارند.

**احمدرضا** درویش کارگردان فیلم روز رستاخیز با وجود تمام فشارهایی که پیرامون اکران عمومی فیلم مواجه شد، راضی نشد که حتی یک فریم از صحنه‌های مربوط به حضرت عباس را حذف کند.

غربی‌ها از کشتار هیروشیما، از کشتار میلیون‌ها انسان در جنگ‌های جهانی اول و دوم، و از کشتار مردم بیگناه پاکستان، افغانستان و عراق، احساس ناراحتی نمی‌کنند و در آینده هم هرچا که منافعشان اقتضا کند از کشتار انسان‌ها ابائی نخواهند داشت، بنابراین باید اقتدار درونی خود را در عرصه‌های گوناگون سیاسی، حکومتی، معیشتی و مردمی افزایش دهیم. امام خامنه‌ای ۹۲/۶/۱۸

**منتخبه از جراید امروز**

**آفتاب**  
 ترازوی آفتاب برود، حقوق بارزشتگان فولاد در جیب مبدلان  
 جیره‌بندی آب  
 کلید خورد

**جوان**  
 رئیس‌جمهور: نتیجه توافق باید برداشتن همه تحریم‌ها باشد  
 انهدام ناو هواپیمابر آمریکا  
 پشتیبان همه تنه‌ای در خاکره با آمریکا

**اعتقاد**  
 قم پشتوانه دولت  
 سائیکه شکرهای سپاه بر تنگه هرمز

**وطن امروز**  
 گزینه هرمز

**اسرار امروز**  
 یازدهم فروردین فرجام مذاکرات؟  
 کیمیان

**تحمیل، تحقیر و ادامه تحریم را نمی‌پذیریم**  
 انهدام ناو شبهه‌سازی شده آمریکا  
 خبر اول رسانه‌های جهان

**اطلاعات**  
 نجات اقتصاد، احیای اخلاق و تعامل با جهان  
 برنامه دولت است

جنگ جهانی دوم: ۱۹۴۱-۴۵، ارتش آمریکا به جنگ  
بانیروهای محور یعنی ژاپن، آلمان و ایتالیا پرداخت

ویتنام: از دهه ۵۰ میلادی تا سال ۱۹۷۵،  
جنگ ویتنام

اندونزی: ۱۹۶۵، سازمان سیادراین سال  
در اندونزی کودتای نظامی راه انداخت.

ایران: ۱۹۸۰-۸۸، ایالات متحده در  
جنگ تحمیل علیه ایران از عراق  
جانبداری کرد.

ایران: ۱۹۸۴، جنگنده های آمریکایی  
در این سال دو هواپیمای ایرانی را بر  
فراز خلیج فارس سرنگون  
کردند، یک از این هواپیماها  
حامل ۲۹۰ مسافر بود.

افغانستان و سودان: ۱۹۹۸،  
حملات موشکی آمریکایی به این  
کشور

کوبا: ۱۸۹۸-۱۹۰۲، در جریان جنگ میان  
آمریکا و اسپانیا نیروهای آمریکایی کوبا را اشغال  
کردند. آمریکا کتابه امروز نیروهای خود را در خلیج  
کوبایه گوانتانامو نگه داشته است.

کوزوو: ۱۹۹۹، بمباران صربستان  
توسط نیروهای ناتو با همکاری آمریکا

افغانستان: ۲۰۰۲، آمریکا برای سرنگون  
ساختن دولت دستنشانده خود، طالبان  
و دستگیری اسامه بن لادن به افغانستان  
حمله و این کشور را اشغال کرد.

چین: ۱۸۹۴-۱۹۰۰، نیروهای آمریکایی در جریان  
قیام بوکسر (مشت زنان) قسمت از خاک چین را اشغال کردند.

شیلی: ۱۸۹۱، نیروهای آمریکایی برای سرکوب  
شورشیان ناسیونالیست به این کشور اعزام شدند.

عراق: ۲۰۰۳، به بهانه وجود سلاح  
کشور جمع این کشور را اشغال کرد

نیکاراگوئه: ۱۸۹۸، نیروهای آمریکایی که از شهرهای  
این کشور به نام بلوفیدز را به مدت یک ماه اشغال کردند.

آرژانتین: ۱۸۹۰، آمریکا به بهانه دفاع  
از منافع تجاری خود به این کشور قشون کشته کرد.

ترکیه: ۱۹۲۲، نیروهای آمریکایی وارد خاک ترکیه شدند  
و در منطقه اسمیرنا میهن پرستان ترک را سرکوب کردند.

آغاز جنگ جهانی اول: ۱۹۱۷-۱۸، نیروهای زمینی و دریایی  
آمریکا برای جنگ بانیروهای محوری اروپا گسیل شدند.

فیلیپین: ۱۸۹۸-۱۹۱۰، پس از سقوط فیلیپین در  
جریان جنگ آمریکا و اسپانیا، آمریکایی ها در خاک این کشور پیاده شدند.  
در جریان آن عملیات ۶۰۰ هزار فیلیپینی کشته شدند.

# آمریکای همیشه در جنگ

(این تنها بخش از سیاهه تجاوزگری  
آمریکا در اقصی نقاط جهان است)